SCRIPTA

Numéro Scripta : 8827

Auteur(s) : Hamelin, Le Mans (évêque)

Bénéficiaire(s) : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1194

Lieu d'émission : Le Mans

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hamelin, évêque du Mans, confirme la donation faite par Robert et Foulques d'Assé à l'abbaye de Perseigne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CCLXXVII, p. 166.

Texte d'après a

H. dei gratia cenomanensis episcopus omnibus — Notum quod Robertus et Fulqueus de Assis fratres pro salute sua et antecessorum suorum abbacie de Persenia in perpetuam elemosinam dederunt oscham terre de Campo Rufo et exinde investierunt cum anulo nostro per manum nostram karissimum in Christo fratrem Adam abbatem Persenie juramento firmantes quod elemosina illa concedi facerent ab heredibus suis et Juliana uxore predicti Roberti et Roberto fratre predictorum Roberti et Fulquei — Idem vero abbas dictis tribus fratribus pro concessione illa contulit X l. cenomanensis monete : Quod ut firmum nostrorum Gervasii Sancti Vincentii et Ancheri Sancti Carileffi abbatum fecimus communiri. Actum publice in camera nostra apud Cenomanum anno gratie 1194. Interfuerunt predicti abbates, Philippus de Ebriaco capellanus noster, Garinus de Dusagiis, Gervasius de Toigneio, Paganus de Planchis, Garinus et Raginandus monachi Persenie et presbiteri et multi alii.